РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН
КОНЬШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                                      РЕШЕНИЕ
  « 09» марта 2021 года                                         №7

« Отчёт главы сельского поселения о проделанной работе в 2020 году»

[bookmark: _GoBack]Заслушав отчёт главы сельского поселения за отчётный период 2020 года,
Коньшинский сельский Совет народных депутатов, РЕШИЛ:

  1.Принять к сведению отчет  главы Коньшинского  сельского поселения Верховского района Орловской области о проделанной работе за 2020 год.

Глав сельского поселения:                             В.А.Корогодина